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17 marca w Szkole Podstawowej w Barwicach uczniowie klas V i VI z Gminy 
Barwice uczestniczyli w programie "Razem przeciwko PRZEMOCY".

Czterdziestoosobowa grupa młodych artystów ze szczecineckich szkół 
zaprezentowała barwickim uczniom inscenizację pt.: "Przemoc boli", którą 
wspólnie przygotowali  uczniowie klasy IVb Szkoły Podstawowej nr 6 im. 
Zdobywców Wału Pomorskiego w Szczecinku pod opieką Pani Joanny 
Szczepańskiej oraz gimnazjaliści z Gimnazjum nr 1 im. Zjednoczonej Europy w 
Szczecinku pod kierunkiem Pani Alicji Berć. Kolejną ciekawą propozycją spotkania 
była sztuka teatralna pt. "Romeo i Julia" zrealizowana przez Polskie Towarzystwo 
Zapobiegania Narkomanii pod kierunkiem Pani Anny Gościńskiej i Pani Iwony 
Gasiul. W formie kabaretowo-edukacyjnej wspaniale całość podsumował szkolny 
kabaret "DESKA" z Gimnazjum nr1 pod opieką Pani Anny Gościńskiej.

Spektakle teatralne zostały wzbogacone o dwie prelekcje. Pani Izabela Jadwiżyc z 
Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego w Szczecinku 
przeprowadziła prelekcję pn."Porozmawiajmy o zdrowiu i nowych zagrożeniach". 
Głównym celem prelekcji było ukazanie zagrożeń związanych ze stosowaniem 
substancji psychoaktywnych w świecie konfliktów i rówieśniczych nieporozumień. 
Druga prelekcja miała za zadanie rozbudzić wyobraźnię młodych słuchaczy na 
temat konsekwencji stosowania przemocy, złych zachowań w życiu codziennym, a 
co za tym idzie - odpowiedzialności prawnej. Prelekcję zainaugurował krótki film 
edukacyjno - profilaktyczny pn. "Przemoc w szkole", który został wzbogacony 
ciekawym komentarzem Pani Anny Matys z Komendy Powiatowej Policji w 
Szczecinku.
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Zadaniem priorytetowym osób zaangażowanych w to spotkanie, było mówienie w 
jednym języku, głosem różnych instytucji i grup społecznych o jednym, bardzo 
bolesnym problemie, jakim jest przemoc. Przemoc, która ma różne oblicza. 
Przemoc, agresja, również ta rówieśnicza, mająca miejsce nie na jednym szkolnym 
korytarzu.

Jeszcze raz DZIĘKUJEMY młodym artystom, ich opiekunom Pani Alicji Berć, Pani 
Joannie Szczepańskiej,  Pani Annie Gościńskiej i Pani Iwonie Gasiul oraz Paniom 
Izabeli Jadwiżyc i Pani Annie Matys - dzięki Wam wszystkim całe przedsięwzięcie 
zorganizowane dla uczniów barwickich szkół pokazało stanowcze NIE dla 
PRZEMOCY!

Bardzo serdecznie dziękujemy Dyrekcji szkół podstawowych Pani Grażynie 
Kozłowskiej z Barwic, Pani Halinie Moskwa ze Starego Chwalimia, Pani Wiolettcie 
Zborowskiej z Piask  oraz nauczycielom za pomoc w organizacji, za 
zaangażowanie w realizację programu.

Koordynatorzy programu: Liliana Rybińska pedagog ze Szkoły Podstawowej w 
Barwicach i Renata Trembowelska Pełnomocnik ds. uzależnień Urzędu Miejskiego 
w Barwicach  

Program finansowany był ze środków z Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii na 
2017 rok.
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